**anulos aureos quos ponet in vtraque rationalis summitate. catenasque**

gebat vitta hyacinthina. ne laxa fluerent et a se invicem moverentur. **Bed. Alf. Superhumeralis consummatione bonorum operum. rationale significat mundiciam cogitationum. Connexio autem mentis industriam. qua doctorum intellectus et fides cum operatione iungitur. Manet enim iunctura fabricata. ut rationale et superhumeralis nequeant separari. quando tanta eruditione tanto operum studio preminet rector. ut nichil ex his que faciendae cognoverit imperfectum relinquat. et quod fecerit. virtute rectitudinis non prius incuria. De**

**aureas iunges anulis qui sunt in marginibus eius: et ipsarum catenarum extrema duobus copulabis.**

**et in oris quae e regione sunt superhumeralis. et posteriora eius aspiciunt necnon et alios duos anulos aureos. qui ponendi sunt in utroque latere superhumeralis deorsum. quod respicit contra faciem iuncturam inferioris. ut aptari possit cum superhumerali. et stringatur rationale anulis suis cum anulis superhumeralis vitta hyacinthina. ut maneat iunctura fabricata. et a se invicem rationale et superhumeralis nequeant separari.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

**Portabitque aaron nomina filiorum israel.**

non prius incuria. De fluit enim indumenta pontificis et ab invicem momentur. si dequis operis minor custodia cordis sordidat. vel castitatem cogitationis integritas non sequitur actionis. Sed ne dissolvantur habet sacerdos in rationali duas catenas ex auro purissimo. continuationem castitatis non fictae dilectionis cordi firmiter affixam. que nunquam manum et linguam ab equitate puri sensus dissentire permittat. Et bene duas. ut etiam in his quae ad fratrem subsidium necessitatis pertinent. ornatus incedat. Bene autem opus charitatis per catenas aureas signatur. quia sicut catenula ex plurimis auri virgulis contextitur. ita charitas ex multipharis virtutum operatione perficitur. Quas virgulas apostolus exponens ait. Charitas patiens est benigna est. charitas non gmulatur etc. habet sacerdos anulos aureos. e quibus catenas pendentes est in gem memoriam nunquam finiende claritatis in celis. ex qua solum memoria fit. ut maneat nobis continua vincula

la charitatis. Habet duos vicinos superhumeralis angulis eminentes. quibus inserantur catenas. id est in exordio boni operis habeat firmam intentionem deo placendi. que per omnia apta sit suscipiende et continende in se dilectioni dei et proximi. sine prospera sine adversa occurrerint. nunquam saluberrima pie devotionis retinacula laxet. Hoc est enim sacerdotem in utroque humero vicinos qui catenas rationalis excipiant habere. in prosperis et in adversis deo fixum placendi studium gerere. et huius intentione in dei proximi amore firmari. Insuper ergo se vicinis superhumeralis catenas aureas. que de rationalis summitatibus efferuntur. Nunquam enim mens rationabiliter de interne luce claritatis degustat. mox alacritas bene operandi amplectendo suscipit. ne forte habitus rationalis pulcherrimus a pectore sacerdotis relabatur. si non eum accelerans bonae actionis vicinus continet.

**Bed. D.** Superhumeralis strictum erat balthreo. de quo in sequentibus dicitur. et de superhumerali imposuit. quod stringens balthreo aptavit rationali aperte ostendit. quia custos bonorum operum est continentia. de qua dicitur. Sint lumbi vestri precincti et lucerne ardentes etc. Lumbi. precipitenti per continentiam. Lucerne ardentes per virtutum operationem.

**Vitta hyacinthina etc. Beda.** Vitta hyacinthina quibus uterque sacerdotis habitus copulatur. ligaturae sunt desiderij celestis. que anulis aureis in se superhumeralis cum rationali stringunt. cum agnita luce per benedictionem patrie in illam gloriam suspiramus. et ut intrare mereamur concordia fidei et vite et opere et professione in tabernaculo presentis ecclesie servare studium.

**Portabitque aaron etc. Bed.** Nomina filiorum israel aaron super

pectus memoriale coram dño portat in eternum. quãdo p̄sul nunq̄ subdi-  
torum curam intermittit: sed vitã eoz̄ consolando increpando extorquendo  
confortat: 7 tutandã dño crebris orationibz̄ satagit cõmendare.

**Greg.** Sacerdos qñ taternaculũ ingredit̄ duodecim lapides in pectore  
portare iubet sculptos noibz̄ filioz̄ israel: hic est redemptor noster qui semet  
ipsum pro nobis sacrificiũ offerens dñi sortes in exordio p̄dicatores habuit  
duodecim lapides sub capite in prima sui corpis pte portauit.

**D**oportet sacerdotẽ  
memoriã patrum ferre  
in pectore maxime cuz  
ministrat altari: vt in  
quo sacratius est mini-  
steriũ. Sollertius se toto  
studio. tota industria  
mentis exornet 7 corpo-  
ris. exẽpla sanctorz̄ re-  
spiciens. vt coz̄ sedu-  
lus imitator aptum se  
diuinis p̄sentet aspectu  
bus.